

Objednávka - Smlouva o dílo

064/18/SÚ

uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje
příspěvková organizace,
se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01
Jednající: Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,
vložka 114
Zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001
Odpovědný pracovník:

Zhotovitel:

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo firmy: Na Vlečce 177
360 01 Otovice
Zastoupená:
Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva
Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva
Zápis v OR u KS v Plzni, oddíl B, vložka 1197
Odp. pracovník:

IČ 70947023
DIČ CZ 70947023
Bank.spoj. KB K.Vary
Telefon:

IČ 26402068
DIČ CZ26402068
Bank.spoj.: KB K. Vary č.ú.
Telefon:

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení:	Množství	III. Cena
Objednáváme u Vás: zajištění „Strojního čištění a sekání trávy ve třech termínech na Cyklostezce Ohře I (úsek Chocovice - Dobroše), dle přílohy (SO 116-122, SO 153-155), která je součástí objednávky, ve čtyřech termínech Cyklostezce Ohře I (úsek Loket - Sokolov), dle přílohy (SO 101-104, SO 03 a soubory 03 – 1. a 2. Etapa, SO Loket), která je součástí objednávky a Cyklostezce Ohře III (úsek Sokolov – Kynšperk nad Ohří), dle přílohy (SO 101-106, SO 108-110), která je součástí objednávky. Činnost bude provedena v období květen - říjen 2018 (termín může být po vzájemné dohodě upraven dle klimatických podmínek). Součástí je zajištění ručního úklidu odpadků. Specifikace jednotlivých úseků je uvedena v příloze. Zhotovitel zajistí dopravně inženýrské opatření.	dle přílohy	685 399,24 Kč vč. DPH

IV. Doba plnění	V. Místo plnění	VI. Doprava	VII. Záruka a sankce
do 31.10.2018	Cyklostezka Ohře I Chocovice – Dobroše Loket – Sokolov Cyklostezka Ohře III Sokolov - Kynšperk	dodavatelem	1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla objednateli. 2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti provedeného díla podle záručních podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě a to po dobu - 24 měsíců. 3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 50 % z částky, kterou bude za dohodnuté dílo fakturovat

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání

- Zhotovitel je oprávněn fakturovat po provedení dílčích částí díla.
- Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
- V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení.
- Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
- Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn.
Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Ing. Jan Lichtneger Ředitel organizace	Ing. Martin Leichter, MBA předseda představenstva	Ing. Pavel Raška člen představenstva
V Sokolově, dne 28.03.2018 Razítko a podpis	V Otovicích, dne 20.03.2018	Razítko a podpis

Sekání tráv a zametání na Cyklostezce Ohře v úseku Loket - Sokolov 2018

Stavební objekt	Název	délka	šířka	m2 čištění	m2 strojní sekání	m2 ruční sekání
SO 101	Smišovaná komunikace Sokolov, pravý břeh Ohře	490,00	3,00	1 470,00	1 960,00	60,00
SO 102	Smišovaná komunikace Sokolov, propojení Růžové nám.	131,00	3,00	393,00	524,00	60,00
SO 103	Smišovaná komunikace Sokolov, levý břeh Ohře	53,00	3,00	159,00	212,00	60,00
SO 104	Rekonstrukce MK u garáží Sokolov	204,00	3,50	714,00	500,00	60,00
SO 03	Dopravní terminál Sokolov	183,00	3,00	549,00	732,00	60,00
Soubor 03 1. etapa	Stezka pro pěší Sokolov - Královské Poříčí	540,00	2,00	1 080,00	1 080,00	60,00
Soubor 03 1. etapa	Smišovaná komunikace Sokolov - Královské Poříčí	540,00	3,75	2 025,00	540,00	60,00
Soubor 03 2. etapa	Smišovaná komunikace Sokolov - K. Poříčí "mezi závorami"	1 250,00	5,00	6 250,00	4 000,00	200,00
SO Loket	Smišovaná komunikace Loket, úsek č. 1, "u koupaliště"	563,00	3,00	1 689,00	2 252,00	60,00
Celkem		13 115,00		14 329,00	11 800,00	680,00

Popis činnosti	Specifikace	m2	Cena	Cena celkem
Sekání tráv - strojní	Strojní sekání podél cyklostezky - šířka 2m na každou stranu, Soubor 03 1. etapa - šířka 2m na jednu stranu cyklostezky	11 800,00	0,55	6 490,00
Sekání tráv - ruční	Ruční sekání u propustků, zábradlí, v místě napojení (aj. překážky) - Křivonožky	680,00	3,40	2 312,00
Čištění	Strojní čištění (traktorovým zametačem)	14 329,00	0,87	12 466,23
Celkem soubor				21 268,23
Ruční sběr odpadků	Ruční sběr odpadků po provedeném sekání a čištění na úsecích cyklostezky SO101 - SO 104 a souboru 03 1. a 2. etapa			5 500,00
Celkem soubor vč. ruč. sběru				26 768,23
DPH 21%				5 621,33
Celkem soubor vč. DPH				32 389,56

Četnost	Specifikace	Cena celkem soubor vč. DPH
1	květen - červen	32 389,56
2	červen - červenec	32 389,56
3	srpen - září	32 389,56
4	září - říjen	32 389,56
Celkem vč. DPH		129 558,23

Bc. Bušová Jiřina
vedoucí stř. Královské Poříčí

Úřadna státního bezpečnostního kraje, a.s.
Olomouč
Na Vítěze 177, PSČ 360 01
IČ: 25402068

Sekání tráv a zametání cyklostezky Sokolov - Kynšperk nad Ohří - 2018

Stavební objekt	Název	délka	šířka	m2 čištění	m2 strojní sekání	m2 ruční sekání
SO 102	Opr. stezky od kláštera k lávce, Sokolov	217,00	2,60	564	564,00	0,00
SO 101	CS Sokolov-Tisová (Čitice)					
SO 103a	Účel kom. ke garážím, Tisová (Čitice)	3 140,00	3,00	9 420	8 480,00	200,00
SO 103b	Spol. stezka pro pěši a cyklisty od garáží k mostu, Čitice					
SO 104	Cyklostezka Čitice - Hlavno					
SO 105	Opr. úč. kom. od žel. přej. k OK	1 950,00	3,00	5 850	5 850,00	150,00
SO 106	Úprava kom. Hlavno-Dasnice(vč. od nádraží po CS)	4 200,00	3,00	12 600	8 200,00	800,00
SO 108	Opr. účel kom. Dasnice-čatová oblast					
SO 109	Účel kom. chatová oblast Dasnice	4 185,00	3,00	12 555	3 750,00	4 830,00
SO 110	CS chatová oblast Dasnice-D. Pochlovice					
SO 112*	Rek. místní komunikace Pobřežní ulice					
SO 113*	CS Kynšperk (lávka-ul. Na Hrázi)					
SO 151*	Místní kom. Na Hrázi - Bezručova, Kynšperk					
SO 181*	Přelezd přes vlečku SUAS, Čitice					
SO 701*	Bezbarier. nájezd na lávku Poježní ul., Kynšperk					
Celkem		13 692,00		40 989	26 844,00	5 980,00

Popis činnosti	Specifikace	m2	Cena	Cena celkem
Sekání tráv - strojní	Strojní sekání podél cyklostezky	26 844,00	0,55	14 764,20
Sekání tráv - ruční	Ruční sekání u propustků, zábradlí, v místě napojení (aj. překážky) - křovinořezy	5 980,00	3,40	20 332,00
Čištění	Strojní čištění (traktorovým zametacím)	40 989,20	0,87	35 660,50
Celkem soubor				70 756,80
Ruční sběr odpadků	Ruční sběr odpadků po provedeném sekání a čištění na úsecích cyklostezky SO101 - SO 110			5 500,00
Celkem soubor vč. DPH				92 270,73

Četnost	Specifikace	Cena celkem soubor vč. DPH
1	květen - červen	92 270,73
2	červen - červenec	92 270,73
3	srpen-září	92 270,73
4	září - říjen	92 270,73
Celkem vč. DPH		369 082,93

* Stavební objekty 112, 113, 151, 181, a 701 se neudržují.

Bc. Bušová Jiřina
vedoucí stf. Krásná L. 118/13a město Varnsdorf, a.s.

Ústředí
Na Vlečce 177, PSČ 360 01
IČ: 26402068